NACIONAL DE GESTÃO PÚBLICA), a fim de efetuar a inscrição de até 5 

(cinco)   participantes   deste   Tribunal,   no   seminário   online   “Fiscalização 

Administrativa de Contratos Terceirizados”, em consonância com o Termo de 

Inexigibilidade de Licitação nº 13/2022, pelo valor total de R$ 7.650,00 (sete 

mil seiscentos e cinquenta reais).

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor­Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

   

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de 

Responsabilidade  Fiscal,   tendo  adequação  orçamentária   e   financeira